
Zarządzenie Nr 12/24 

Wójta Gminy w Cmolasie 

z dnia 14 maja 2024r. 
 

 

w sprawie realizacji i sfinansowania zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023-2026 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 609) oraz na podstawie Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023-2026 

uchwalonego Uchwałą Nr XLIV/327/22 Rady Gminy Cmolas z dnia 30 listopada 2022r.   

 

zarządzam co następuje : 
 

§ 1 

 

1. Zlecam Dyrektorom Szkół Podstawowych w gminie Cmolas prowadzenie profilaktycznej 

działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych  

i przeciwdziałania narkomanii a także organizowanie czasu wolnego dla dzieci i młodzieży 

(konkursy, zawody) w roku 2024 wynikające z zadań Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023-

2026. 

2. Na realizację zadań określonych w pkt 1 ustalam środki w wysokości  3.976,00 zł. 
3. Ustalam następujący podział środków :    

 b) Szkoła Podstawowa w Ostrowach Tuszowskich (107 uczniów)      749,00 zł. 

 d) Szkoła Podstawowa w Cmolasie (350 uczniów) 2.450,00 zł. 

 e) Szkoła Podstawowa w Trzęsówce (111 uczniów)    777,00 zł. 

 RAZEM                                                                                                    3.976,00 zł.  

 

§ 2 

 

Zobowiązuję Dyrektorów Szkół Podstawowych do prowadzenia całości dokumentacji odnośnie 

realizowanego działania. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


